





## **COMUNE DI CEFALÙ**

## CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 – Indirizzo internet: http://www.comune.cefalu.pa.it Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n°	19923
----------	-------

## del 10/07/2017

Al Sig. (Consigliere comunale) Al Segretario Generale Al Sig. Sindaco

Ai Responsabili dei Settori

Al Presidente e componenti

del Collegio Revisori

SEDE

Al Commissariato di P.S.

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Polizia Municipale

CEFALU'

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali

Alla Prefettura

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria.

e, p.c

Si informa la S.V. che il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992, n° 7, è convocato nella Sala Consiliare sita nel Palazzo Municipale di Piazza Duomo, Sala delle Capriate, Martedì 18 luglio '17 alle ore 20.00 in sessione ordinaria, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Lettura e approvazione verbali sedute precedenti;
- 3. Interpellanze ed interrogazioni;
- 4. Relazione Commissione liquidatrice circa lo stato dei lavori della stessa;
- 5. Nomina Commissione dei garanti;
- 6. Nomina Componenti Commissione Elettorale Comunale;
- 7. Nomina Commissione Giudici popolari

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

> Il Presidente del Consiglio Comunale (Avv.Giovanni IUPPA)